Objednací kód: KU292
Základné informácie
Značka: Sapho
Séria: KIMURA
Rozmery
Šírka: 282 mm
Hĺbka: 164 mm
Vlastnosti
Farba: Chróm
Materiál: Mosadz
Tvar: Kruhové
Inštalácia: Nástenná 150 mm
Druh ovládania: Termostat
Druh prepínača na
sprchu: Integrovaný v rukoväti
Ostatné: HiTech Therm
Prietok (3 bar): 16.77 l/min
Hmotnosť / ks: 2.648 kg
Balenie: 1 ks
Záruka: 6 rokov
Náhradné diely
Náhradná termostatická kartuša (Objednací kód: KU405)
Kryt prepínača (Objednací kód: NDKU322-2)
Sada etážok 1/2" x 3/4" pár (Objednací kód: ET654)
Krytka termostatickej kartuše (Objednací kód: NDKU322-1)
Prepínač (Objednací kód: NDKU292-1)
Perlátor pre KU292 (Objednací kód: NDKU292-2)
KIMURA Nástenná vaňová termostatická batéria, chróm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
1/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
KIMURA Nástenná vaňová termostatická batéria, chróm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
2/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz